
DODATEK Č. 1 DAROVACÍ SMLOUVY

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

l) DÁRCE
firma: PRLA SYSTEM s.r.o.

se sídlem: Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín
lČ: 29206740
zastoupena: Ing. janem podzimkem, jednatelem

zápis do OR: C 65663 vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jako ,,dárce")

2) OBDAROVANÝ
název:

se sídlem:
lČ:
zastoupena:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
hlavního města Prahy
Sokolská 1595/62, Praha 2, PSČ: 121 24
70886288
plk. Ing. Luďkem Prudilem, ředitelem HZS hl.
m. Prahy

(dále jako ,,obdarovanY')

takto:

l. Předmět dodatku
1.1 Dárce a obdarovaný shodně prohlašují, že dne 14.04.2020 spolu uzavřeli darovací smlouvu, jejímž předmětem je závazek

dárce poskytnout bezúplatně obdarovanému věcný dar v celkové hodnotě 199 885,- Kč s DPH {slovy:
stodevadesátdevětosmsetosmdesátpět korun českých) k dovybaveni rehabiHtačního centra a posilovny a další vybavení pro
př(slušníky a zaměstnance HZS hl. m. Prahy na stanici Č. 7-Smichov. Konkrétni seznam položek byl uveden v příloze č. 1.
Darovací smlouvy (dále jako ,,Darovací smlouva").

1.2 Dárce a obdarovaný se z důvodu zvýšeni celkové hodnoty dam a změny položek daru uvedených v příloze č. 1 dohodli, že

(i) text ČI. l Darovací smlouvy se nahrazuje textem, který zní:

Dárce se zavazuje poskytnout bezúplatně obdarovanému věcný dar v celkové hodnotě 202 681,- KČ s DPH (slovy:
dvěstědvatis/"cšestsetosmdesátjedna korun českých) k dovybavenl rehab//itačn/ho centra q posilovny a další vybavení pro
př/s/ušn/ky a zaměstnance HZS hl. m. Prahy na stan/c/ č. 7-Sm/chov. Konkrétn/seznam položek je uveden v přňoze č. 1.Dodatku
č, 1 Darovac/sm/ouvy s názvem Upravený seznam položek daru. Obdarovaný tento dar při//má

(ii) text odst. 2 ČI. ll Darovací smlouvy se nahrazuje textem, který zni:

Dárce předá obdarovanému věcný dar uvedený v ČI. l. nejpozději do 31.05.2021 včetně dokladů o nabytí a další dokumentace,
a to na stanici č. 7 -Sm/chov, jInonická 1226/90 b, 158 00, Praha 5.

1.3 Ustanoveni Darovací smlouvy výslovně nedotčená zněním tohoto dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti, nevyplývá-li
z tohoto dodatku jinak.

JI. Závěrečná ustanovení

2.1 Smluvní strany jsou srozuměny, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"). Tento dodatek dle zákona o registru smluv pak uveřejni obdarovaný, a to do 30 dnů od uzavření
smlouvy.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smĹuvnÍmi stranami a dle § 6 odst 1 zákona o registru smluv
nabývá Účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

2.3 Nedllmu součásti tohoto dodatku je přIloha č. 1 - Upravený seznam položek daru.

2.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považuji
tento dodatek za ujednání v souladu s dobrými mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašujI, že tento
dodatek neby| uzavřen v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, přičemž dárce obdrží 1 (jeden) stejnopis a obdarovaný obdrží 2 (dva)
stejnopisy.

Smluvní strany na důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku připQjují své podpisy.

021

jednatel

Dodatek č. 1 Darovací smlouvy

° 5- 2021
.

ř

S'r·na1(celkem l)



Upravený seznam položek daru

počet Cena za kus Cena celkem s
Popis výrobku ks bez DPH DPH

_Schůdky k vířivce ECO-STEP - šedočerné 1 2 043,80 KČ 2 473,00 KČ
Ratanové zahradní lehátko Delphine černá 4 1 842,98 KČ 8 920,00 KČ
Vybaveni pro úklid - mop,tyč, vozík, návlek 1 1 488,00 KČ 1 800,48 KČ
Kartušový filtr _ _ _ 3 3 198,35 KČ 3 870,00 KČ
PWS čistič filtrů 11 2 385,95 KČ 467,00 KČ
Sušička prádla SAMSUNG DV90M6200CW/LE 1 13 544,63 KČ 16 726,00 KČ_
Masérské lehátko inSPORTline japane 1 2 784,30 KČ 3 369,00 KČ
Láhev SIGG Traveller 62 ks 62 23 282,44 KČ 28 751,00 KČ
Protisměrné kladky+hrazda+adaptéry 1 45 000,00 KČ 54 450,00 KČ
jednoruční činky 32,5kg 1 2 800,00 KČ 3 388,00 KČ
Power back 20kg 1 1 200,00 KČ 1 452,00 KČ
Bench press polohovací 1 20 000,00 KČ 24 200,00 KČ
olympijská hřídel s uzávěry + doprava 1 8 200,00 KČ 9 922,00 KČ
Espresso DeLonghi Magnifica ECAM 22.1108 1 _ 6 190,08 KČ 7 490,00 KČ
Fritéza BARTSCHER elektrická - 2 x 4 litry - Snack || 1 4 464,93 KČ 5 402,70 KČ
Pohovka GEDVED 3místná (4ks) 4 24 793,39 KČ 30 000,00 KČ
Cena celkem vC. DPH (zaokrouhleno na KČ) 202 681 KČ


